

Položkový rozpočet

Zakázka Lesní pěšinou podél řeky Otavy - etapa 2 (SENIOR)

Fáze Projekt

Datum 03 - 04 / 2017

Zpracovatel Ing. Jiří Hájek - Zakládání zahrad

Investor Město Písek, Velké náměstí 114/3, Písek 397 19



Komentář Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.

Stavba : Lesní pěšinou podél řeky Otavy - etapa 2 (SENIOR)	Rozpočet (včetně DPH) :	1 201 236,1 Kč
---	-------------------------	-----------------------

Opatření:	Popis	Cena	DPH	Cena včetně DPH
001	Jednotlivá stanoviště stezky			
	Zemní práce	106311,60	22 325,44	128 637,04
	Přesun hmot HSV	7298,00		
	Fitness prvky pro seniory	818440,00	171 872,40	990 312,40
002	Mobiliář			
	Zemní práce	3607,50	757,58	4 365,08
	Mobiliář	57100,00	11 991,00	69 091,00
Celkem (bez DPH):		992757,10		
DPH		208478,99		
DPH 21% ze základny:				
Celkem (včetně DPH):		1201236,09		

Položkový rozpočet - jednotlivá stanoviště stezky

Stavba: Opatření:		Lesní pěšinou podél řeky Otavy - etapa 2 (SENIOR) 001 - Jednotlivá stanoviště stezky					Celkem (bez DPH): 113 609,60 Kč			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:		Zemní práce								
1	111 11-1311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100m ² , v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	193,10	12,00	2 317,20				
		kolem fitness prvků dle potřebné plochy + 20% okolo								
		Iluze 9,1*1,2		10,90						
		Lavička se šlapadly 13,5*1,2		16,20						
		Závaží a Pilka 8*1,2		9,60						
		Hbité prsty 10*1,2		12,00						
		Ruční kotouč 4*1,2		4,80						
		Bicí 20,8*1,2		25,00						
		Budeme si povídat 20,4*1,2		24,50						
		Tělocvična 75,1*1,2		90,10						
2	121 10-1201	Odstranění lesní hrabanky (jakákoliv tloušťka)	m ²	160,90	31,00	4 987,90				
		potřebné plochy pod mlatový povrch fitness prvků								
		Iluze		9,10						
		Lavička se šlapadly		13,50						
		Závaží a Pilka		8,00						
		Hbité prsty		10,00						
		Ruční kotouč		4,00						
		Bicí		20,80						
		Budeme si povídat		20,40						
		Tělocvična		75,10						
3	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapaž., v honině tř.3, do 100m ³	m ³	6,00	150,00	900,00				
		Výkop na beton. patku 0,15m ³ *24		3,60						
		Tělocvična - výkop na betonový základ pro sloup 0,25m ³ *4		1,00						
		- výkop na betonovou patku 0,1m ³ *14		1,40						
4	122 20-1109	Příplatek za lepidlost horniny tř. 3	m ³	6,00	50,00	300,00				
		Výkop na betonovou patku 24*0,15m ³		3,60						
		Tělocvična - výkop na betonový základ pro sloup 4*0,25m ³		1,00						
		- výkop na betonovou patku 14*0,1m ³		1,40						

5	122 20-2202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině tř. 3 do 1000m3	m3	40,20	35,00	1 407,00				
		Mlat pod fitness prvky 160,9*0,25		40,20						
6	122 20-2209	Příplatek za lepivost - odkopávky pro silnice v horniny tř. 3	m3	40,20						
7	162 20-1201	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny tř.1-4, do 10m	m3	6,00	8,00	48,00				
		Výkopky na betonové patky a základy pro prvky		6,00						
8	162 40-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 do 2000m	m3	40,20						
		výkop pro mlatové plochy		40,20						
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,20	50,00	2 010,00				
10	171 20-1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	56,30	75,00	4 222,50				
11	174 10-1101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním kolem objektů	m3	3,00	5,00	15,00				
12	564 75-2111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63mm s výplň. Kamenivem (vibrovaný štěrka) - tloušťka po zhutnění 150mm/(kalený štěrka/mlat)	m2	160,90	240,00	38 616,00				
		Mlat pod fitness prvky		160,90						
13	564 83-1111	Podklad ze štěrkaodrti - tloušťka po zhutnění 100mm	m2	160,90	320,00	51 488,00				
		Mlat pod fitness prvky		160,90						
	Celkem za	Zemní práce				106 311,60				
Díl:		Přesun hmot HSV								
14	998 22-5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	82,00	89,00	7 298,00				
	Celkem za	Přesun hmot HSV				7 298,00				

Díl:	Fitness prvky pro seniory									
15	Iluze	ks	1,00	5 400,00	5 400,00					
	Montáž	ks	1,00	3 000,00	3 000,00					
16	Lavička se šlapadly	ks	1,00	35 460,00	35 460,00					
	Montáž	ks	1,00	14 000,00	14 000,00					
17	Závaží	ks	1,00	39 200,00	39 200,00					
	Montáž	ks	1,00	16 000,00	16 000,00					
18	Pilka	ks	1,00	42 300,00	42 300,00					
	Montáž	ks	1,00	21 000,00	21 000,00					
19	Hbité prsty	ks	1,00	89 900,00	89 900,00					
	Montáž	ks	1,00	25 780,00	25 780,00					
20	Ruční kotouč	ks	1,00	21 300,00	21 300,00					
	Montáž	ks	1,00	5 900,00	5 900,00					
21	Bicí	ks	1,00	30 000,00	30 000,00					
	Montáž	ks	1,00	5 000,00	5 000,00					
22	Budeme si povídat	ks	1,00	19 800,00	19 800,00					
	Montáž	ks	1,00	4 200,00	4 200,00					
23	Tělocvična									
	01 - Lavička s držadly	ks	1,00	10 200,00	10 200,00					
	Montáž	ks	1,00	5 000,00	5 000,00					
	02 - Kladinka	ks	1,00	16 800,00	16 800,00					
	Montáž	ks	1,00	7 000,00	7 000,00					
	03 - Madlo s kruhy	ks	1,00	50 000,00	50 000,00					
	Montáž	ks	1,00	16 700,00	16 700,00					
	04 - Tyče s kroužky	ks	1,00	65 000,00	65 000,00					
	Montáž	ks	1,00	6 100,00	6 100,00					
	05 - Zábradlí k protažení	ks	1,00	62 000,00	62 000,00					
	Montáž	ks	1,00	8 500,00	8 500,00					
	06 - Plošinka	ks	1,00	76 000,00	76 000,00					
	Montáž	ks	1,00	19 500,00	19 500,00					
	07 - Ramínko	ks	1,00	26 000,00	26 000,00					
	Montáž	ks	1,00	7 400,00	7 400,00					
	08 - Posturomed	ks	1,00	52 000,00	52 000,00					
Montáž	ks	1,00	12 000,00	12 000,00						
Celkem za	Fitness prvky pro seniory				818 440,00					

Položkový rozpočet - mobiliář

Stavba: Opatření:		Lesní pěšinou podél řeky Otavy - etapa 2 (SENIOR)					Celkem (bez DPH): 60 707,50 Kč				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)	
Díl:		Zemní práce									
1	111 11-1311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100m2, v rovině nebo na kolem mobiliáře min. 1m volného prostoru Cedulka s popisem cviku 8*1 Cedule informativní 2*1 Lavička s opěrkou 6*9	m2	64,00	15,00	960,00					
					8,00						
					2,00						
					54,00						
2	121 10-1201	Odstranění lesní hrabanky (jakákoliv tloušťka) Cedulka s popisem cviku 8*0,25 Cedule informativní 2*0,25 Lavička s opěrkou 6*1	m2	8,50	22,00	187,00					
					2						
					0,5						
					6						
3	122 20-1101	Odkopávky a prokopávky nezapaž., v honině tř.3, do 100m3 Výkopy na betonové patky Cedulka s popisem prvku 8*0,15m3 Cedule informativní 2*0,15m3 Lavička s opěrkou 6*2*0,15m3	m3	3,30	150,00	495,00					
					1,20						
					0,30						
					1,80						
4	132 20-1109	Příplatek za lepivost horniny tř. 3 Výkopy na betonové patky	m3	3,30	35,00	115,50					
					3,30						
5	162 20-1201	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny tř.1-4, do 10m	m3	3,30	210,00	693,00					
6	166 10-1101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1-4	m3	3,30	160,00	528,00					
7	174 10-1101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním kolem objektů	m3	3,30	70,00	231,00					
8	181 95-1102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4, se zhutněním Zhutnění kolem betonových patek - 22*1m2	m2	22,00	15,00	330,00					
					22,00						
9	181 95-1101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4, bez zhutnění (lesní hrabanka)	m2	8,50	8,00	68,00					
Celkem za		Zemní práce				3 607,50					

Díl:	Mobiliář									
10	Cedulka s popisem cviku (u 8 fitness prvků)	ks	8,00	1200,00	9600,00					
	Montáž	ks	8,00	650,00	5200,00					
11	Cedule informativní	ks	2,00	1 900,00	3 800,00					
	Montáž	ks	2,00	650,00	1 300,00					
12	Lavička s opěrkou	ks	6,00	5 000,00	30 000,00					
	Montáž	ks	6,00	1 200,00	7 200,00					
Celkem za	Mobiliář				57 100,00					